– UnB
Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Gestão de Políticas Públicas – FACE

Departamento de Gestão de Políticas Públicas – GPP

Programa de Monitoria de Graduação

Edital nº 2/2024, de 12 de julho de 2024

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA DE GRADUAÇÃO

PERÍODO LETIVO  1º/2024

O Departamento de Gestão de Políticas Públicas torna público o resultado parcial da Seleção do

Programa de Monitoria de Graduação.

1.      Do Resultado Parcial

1.1. O resultado parcial consta nas tabelas abaixo, na seguinte ordem:

1.1.1. Monitorias remuneradas

NOME MATRÍCULA CÓDIGO/DISCIPLINA DOCENTE

Bill Gates Soares de Pontes 211033533
GPP0035 - ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA COMPARADA

SHEILA CRISTINA

TOLENTINO

BARBOSA

Pâmela Shayene Neiva Khan 211040995
GPP0015 - AVALIAÇÃO DE

PROGRAMAS GOVERNAMENTAIS

ELISABETH

APARECIDA CORREA

MENEZES

Érica Rocha dos Santos 200061411

GPP0088 - CORPO E POLÍTICAS

PÚBLICAS: EPISTEMOLOGIAS,

PRÁTICAS DE PESQUISA E

EXTENSÃO

ANA PAULA

ANTUNES MARTINS

Felipe Araújo dos Santos 202020868
GPP0018 - DEMOCRACIA E

POLÍTICAS PÚBLICAS

LUIZ FERNANDO

MACEDO BESSA

Julia de Oliveira de Araújo 190090120

GPP0037 - FUNDAMENTOS DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (Turma

1 - 6N1234)

FABIO JACINTO

BARRETO DE SOUZA

Pamella Deyane Alencar Salazar 211033678

GPP0037 - FUNDAMENTOS DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (Turma

2 - 35N34)

FABIO JACINTO

BARRETO DE SOUZA

NÃO HOUVE INSCRITOS

*Vaga transferida para outra

disciplina

NÃO HOUVE

INSCRITOS

GPP0020 - IMPLEMENTAÇÃO DE

POLÍTICAS PÚBLICAS

SHEILA CRISTINA

TOLENTINO

BARBOSA

Louísi Poeta Oliveira Andrade 231024308
GPP0021 - INTRODUÇÃO À GESTÃO

DE POLÍTICAS PÚBLICAS

FERNANDA NATASHA

BRAVO CRUZ

Letiele da Rocha Silva 232028464
GPP0021 - INTRODUÇÃO À GESTÃO

DE POLÍTICAS PÚBLICAS

ROSANA DE FREITAS

BOULLOSA

Raniere de Carvalho Noronha

Araujo
232016580

GPP0021 - INTRODUÇÃO À GESTÃO

DE POLÍTICAS PÚBLICAS

ROSANA DE FREITAS

BOULLOSA

Luis Carlos Mendes Rodrigues 211033506
GPP0028 - PROCESSO DECISÓRIO E

POLÍTICAS PÚBLICAS

MARCELLE GOMES

FIGUEIRA

Giuliane Souza Araújo 190107928

GPP0013 - TÓPICOS

CONTEMPORÂNEOS EM GESTÃO

DE POLÍTICAS PÚBLICAS 5

ÍCARO JORGE DA

SILVA SANTANA

1.1.2 Monitorias voluntárias

NOME MATRÍCULA CÓDIGO DA DISCIPLINA DOCENTE

NÃO HOUVE INSCRITOS
NÃO HOUVE

INSCRITOS

GPP0023 - PARTICIPAÇÃO SOCIAL

E POLÍTICAS PÚBLICAS

FERNANDA

NATASHA BRAVO

CRUZ

Bruna Borges Ribeiro 200015486 GPP0027 - POLÍTICAS URBANAS
LUIZ FERNANDO

MACEDO BESSA

Nathalya Maria Souza Mendonça da

Silva
202020788

GPP0011 - PROJETO DE PESQUISA

EM GPP

MARCELLE

GOMES FIGUEIRA

Kamilla Cristal dos Santos Araújo 202020760
GPP0011 - PROJETO DE PESQUISA

EM GPP

FABIO JACINTO

BARRETO DE

SOUZA

NÃO HOUVE INSCRITOS
NÃO HOUVE

INSCRITOS

GPP0005 - TÓPICOS

CONTEMPORÂNEOS EM GESTÃO

DE POLÍTICAS PÚBLICAS 2

MARCELLE

GOMES FIGUEIRA

 2.       Dos Recursos

2.1 Os(as) estudantes poderão interpor recurso contra o resultado parcial, das 19h do dia

12/07/2024 às 23h59min do dia 14/07/2024, no endereço eletrônico: gpop@unb.br. Após esse

período, não serão aceitos pedidos de revisão.

3.       Das Disposições Finais

3.1 O edital de resultado final será publicado no sítio eletrônico do Departamento de Gestão de

Políticas Públicas:

http://www.gpp.unb.br/index.php?option=com_content&view=article&id=43&Itemid=721, no

dia 15/07/2024, a partir das 19h.

[assinado no original]

Christiana Soares de Freitas

Chefe do GPP

Departamento de Gestão de Políticas Públicas

file://///NOME
mailto:gpop@unb.br
http://www.gpp.unb.br/index.php?option=com_content&view=article&id=43&Itemid=721

	1.      Do Resultado Parcial
	3.       Das Disposições Finais